АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22 февраля 2018 года                                                              № 74-П      		            	    			                                  Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 26.12.2013 №1152-П «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
в Цильнинском районе Ульяновской области»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1.	Внести  в постановление администрации   муниципального образования «Цильнинский район» от 26.12.2013 №1152-П «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Цильнинском районе Ульяновской области»:
 1.1. в пункте 1 после слова «для» дополнить словами «муниципальными унитарными предприятиями,».
1.2.  в пункте 1 Порядка взаимодействия  уполномоченного органа и муниципальных заказчиков (приложение) после слова «с муниципальными заказчиками Цильнинского района Ульяновской области» дополнить словами
«, муниципальными унитарными предприятиями».
2.	Признать утратившим силу постановление администрации МО «Цильнинский район» от 18.01.2017 №20-П «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Цильнинском районе Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

И. о. Главы муниципального образования
 «Цильнинский район»                                                        Е.А. Хайретдинова